
Premiär! Din Maskin introducerar Mitsubishi Laser på den 
nordiska marknaden. Här på plats vid installationen hos JOBRO.

Mitsubishi är världsledande inom 
laserskärning, förklarar (tv) 
Henrik Enbom och Per Selskog.

– Vi har fått en lysande möjlighet att 
forma framtiden med en ny, tydlig 
strategi. Nu vet vi vilka varumärken vi 
ska jobba med – och det är de bästa 
inom varje område, säger vd Per Selskog.

”De har valt oss”
Att Din Maskin kunde landa agenturen 
för Mitsubishi Laser var en verklig fjäder 
i hatten.
– Vi har inte bara valt dem, utan de 
har också valt oss, och ser det här som 
en superspännande nystart för att nå 
marknaden i Norden, säger Per.
Mitsubishi Laser är världsledande, 
förklarar han, med absolut flest patent 
där alla nyckelkomponenter i maskinen, 
som till exempel skärhuvud, fiberkabel 
och laserresonator är utvecklade och 
tillverkade av Mitsubishi själva.
– Mitsubishi är en erkänt driftsäker 
maskin ute i världen, och med Din 
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DIN MASKIN I VÄRNAMO AB – Försäljning 
av produktionsutrustning för plåtbearbetning; 
installation, utbildning, support & service.

service och eftermarknad med snabba 
reservdelar. All kompetens finns i huset, 
säger Per.

Mjukvaran – pricken över i
Han berättar att programvaran 
SigmaNEST har blivit ett vinnande 
koncept hos kunderna. En programvara 
som kan användas både till laser, stans 
och kantpress – och – även till andra 
varumärken.
– Det är en väldig styrka för operatören 
att kunna jobba i samma programvara 
oavsett maskinmärke, konstaterar Per.

Människor laddade med kompetens och maskiner 
från världsledande varumärken – hos Din Maskin 
i Värnamo satsar man mer än någonsin tidigare.
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Din Maskin 2.0. ”I en värld full av maskiner jobbar vi med människor.”

Maskin som partner/återförsäljare så 
kommer nu även de nordiska länderna 
att få möjlighet att ta del av Mitsubishis 
höga kvalitet och tillförlitlighet, säger 
produktansvarig Henrik Enbom.
Nyligen gjordes första installationen 
i Sverige, hos Ulricehamnsbaserade 
JOBRO Sheet Metal Technology. 

Allt för plåtbearbetning under samma tak
Bland de nytillkomna agenturerna 
hos Din Maskin märks också Astes4, 
numera uppköpta av Mitsubishi, som 
levererar fullt skalbar automation med 
sortering och kittning ”i världsklass”.
Även Muratec stansmaskiner är nya för 
Din Maskin och tillsammans med övriga 
varumärken bland maskiner för plåt­
bearbetning gör det utbudet komplett.
– Vi säljer, installerar, utbildar och 
supportar alla varumärken och har 
dessutom ett starkt erbjudande inom 
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